8 o MariS Maris ID: 2290

real estate 27.04.2024.

V blizini centra Poreca je naprodaj moderna 980.000 €
vila 2.925 €/m?

Vila izjemne kakovosti za prodajo v Porecu. Vila ima 335 m2 bivalne povrsine, zgrajeno v dveh nadstropijih, pritli¢je in nadstropje leta 2013 na
parceli 632 m2.

V pritli¢ju so kuhinja, jedilnica, strani§¢e in prostorna dnevna soba z dostopom do terase, ki gleda proti jugu. Zgoraj je skupna kopalnica, 4
spalnice, od katerih sta dve lastni kopalnici, tri spalnice pa imajo tudi dostop do prostorne terase. Ogrevanje poteka s talnim ogrevanjem,
toplotno ¢rpalko in solarnim sistemom za vodo. Vila je zgrajena iz zelo kakovostnih materialov. Na lepo urejenem dvori§€u je ogrevan bazen v
velikosti 40 m2 s son¢no lezalnikom in poletno kuhinjo. Vrt ima dovolj prostora za dve parkirni mesti.

Oddaljenost od ¢udovitih plaz in sredisc¢a Pore€a je 1km, vse storitve, kot so supermarketi, restavracije in pekarne, pa so oddaljene najve¢ 400
m. Sredi§Ce Rovinja je oddaljeno 35 km, mesto Pula 58 km, letali§€e Pula 57 km, letali§¢e Benetke 230 km, najblizji vhod na avtocesto pa 11 km.

Povzetek
Lokacija Porec ID nekretnine 2290
Cena 980.000 € Vrsta hisa
Povrsina 335 m? Obmocje parcele 632 m?
Spalnice 4 Kopalnice 3
Parking mjesta 2 Pakring mjesta u garazi -
Nadstropje pritlicje Orijentacija Jug

Tip vlasnistva Vlasnistvo 1/1 Vlasnik Privatno vlasnistvo
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Center

Sea

Blizina vecjega mesta
Pula airport

Store

Venezia airport
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Davek 3%
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Podvrsta .
vila

1000 m
1000 m
59 km
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400 m

230 km

Pogledaijte originalan oglas
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